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Vocé estd em:

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 /006 / 00000877-6

Data: 04/09/2014 - 14:31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 128.883,20 C
31/07/2014 300287 CHEQUE SAC 300,00 D 128.583,20 C
31/07/2014 027362 TEV MESM T 6,50 D 128.576,70 C
31/07/2014 300283 CHEQ COMP 1.040,00 D 127.536,70 C
01/08/2014 155062 TEV MESM T 500,00 D 127.036,70 C
01/08/2014 300282 CHEQ COMP 150,00 D 126.886,70 C
01/08/2014 300285 CHEQ COMP 2.000,00 D 124.886,70 C
01/08/2014 300286 CHEQ COMP 320,00 D 124.566,70 C
04/08/2014 300281 CHEQUE SAC 130,02 D 124.436,68 C
04/08/2014 300284 CHEQ COMP 120,00 D 124.316,68 C
04/08/2014 300288 CHEQ COMP 223,99 D 124.092,69 C
05/08/2014 300289 CHEQ COMP 1.680,00 D 122.412,69 C
14/08/2014 710531 PAG FONE 37,37D 122.375,32 C
14/08/2014 711535 PAG FONE 158,64 D 122.216,68 C
14/08/2014 712899 PAG FONE 262,67 D 121.954,01 C
14/08/2014 714312 PAG FONE 220,86 D 121.733,15C
14/08/2014 719054 PAG FONE 249,72 D 121.483,43 C
14/08/2014 300290 CHEQ COMP 4.050,00 D 117.433,43 C
15/08/2014 300291 CHEQUE SAC 500,00 D 116.933,43 C
18/08/2014 254115 PAG BOLETO 183,00 D 116.750,43 C
26/08/2014 000001 CRED TED 174.500,00 C 291.250,43 C
26/08/2014 112301 CRED TEV 20.500,00 C 311.750,43 C
27/08/2014 337719 PAG FONE 50,90 D 311.699,53 C
27/08/2014 120895 ENVIO TED 19.553,34 D 292.146,19 C
27/08/2014 099699 TEVMESM T 32.723,25D 259.422,94 C
27/08/2014 135974 TEVMESM T 6.948,23 D 252.474,71 C
28/08/2014 300292 CHEQUE SAC 4.073,26 D 248.401,45C
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28/08/2014 266455 PAG BOLETO 1.633,00 D 246.768,45 C
28/08/2014 267210 PAG BOLETO 438,71 D 246.329,74 C
28/08/2014 268713 PAG BOLETO 418,50 D 245.911,24 C
28/08/2014 033495 TEV MESM T 165,00 D 245.746,24 C
28/08/2014 034061 TEV MESM T 85,70 D 245.660,54 C
28/08/2014 064917 DB SALARIO 92.609,27 D 153.051,27 C
29/08/2014 300297 CHEQUE SAC 280,00 D 152.771,27 C
29/08/2014 300298 CHEQUE SAC . 2.000,00 D 150.771,27 C
29/08/2014 300299 CHEQUE SAC 320,00 D 150.451,27 C
29/08/2014 300301 CHEQUE SAC 235,80 D 150.215,47 C
29/08/2014 272331 PAG BOLETO 523,44 D 149.692,03 C
29/08/2014 228152 TEV MESM T 1.397,59 D 148.294,44 C
29/08/2014 064917 ES FOL PAG 16,50 D 148.277,94 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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